Copyright      2011  CVI Melles Griot.  All rights reserved.C
OEM
Ask About Our Build-to-Print and Custom Capabilities
ウ
ィ
ン
ド
ウ

製品番号
旧製品番号 新製品番号
φ
（mm） F値
f
（mm）
t
（mm）
c t
（mm）
e f
（mm）
f f
（mm）
b
10.0 5.0 2.2 3.7 3.0 9.3 8.3 01 LAL 401 LAL-10.0-5.0
15.0 7.5 2.2 4.8 3.7 14.2 12.7 01 LAL 403 LAL-15.0-7.5
20.0 10.0 2.2 5.9 4.5 19.0 17.2 01 LAL 405 LAL-20.0-10.0
25.0 12.0 2.3 5.8 4.1 24.2 22.2 01 LAL 407 LAL-25.0-12.0
30.0 12.0 2.8 5.8 4.5 29.0 27.3 01 LAL 409 LAL-30.0-12.0
40.0 15.0 3.0 7.0 5.4 38.8 36.8 01 LAL 411 LAL-40.0-15.0
50.0 20.0 2.8 7.8 5.6 48.8 46.3 01 LAL 413 LAL-50.0-20.0
75.0 25.0 3.3 7.0 4.7 74.1 71.5 01 LAL 415 LAL-75.0-25.0
100.0 40.0 2.8 12.0 7.6 98.5 93.9 01 LAL 417 LAL-100.0-40.0
鉛と砒素を含有しない 415～700 nm 用レーザーグレード 貼り合せアクロマート
旧メレスグリオ製品番号は、新たなCVIメレスグリオ製品番号に置き換わります。
01 LAL
F値＜3.0の時